
 

 

Dz.01.0021.5.2015 

 

 

UCHWAŁA Nr V/49/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 17 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na 

rok 2015 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

§1 

Postanawia się rozdysponować środki wydzielone do dyspozycji Rady Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Anuluje się uchwały Rady Dzielnicy I Stare Miasto w sprawie ustalenia listy zadań powierzonych 

i priorytetowych do realizacji w roku 2015:  

1) Nr XLVIII/626/2014 z dnia 3 lipca 2014 r. w sprawie listy zadań priorytetowych Dzielnicy I Stare 

Miasto na rok 2015, 

2) Nr L/667/2014 z dnia 18 września 2014 r. w sprawie zmiany na liście zadań priorytetowych 

Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2015, 

3) Nr XLIX/645/2014 z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie listy zadań na rok 2015 w zakresie 

Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”, 

4) Nr L/656/2014 z dnia 18 września 2014 r. w sprawie zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie 

budowy i przebudowy ulic gminnych wraz z oświetleniem, 

5) Nr L/657/2014 z dnia 18 września 2014 r. w sprawie zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie 

tworzenia zieleńców i skwerów wraz z małą architekturą oraz w zakresie tworzenia, modernizacji 

i utrzymania ogródków jordanowskich, 

6) Nr L/666/2014 z dnia 18 września 2014 r. w sprawie zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie 

budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej i szkolnej infrastruktury sportowej 

i rekreacyjnej, 

7) LI/673/2014 z dnia 16 października 2014 r. w sprawie listy zadań powierzonych z zakresu prac 

remontowych dróg, chodników i oświetlenia na 2015 rok, 

8) LI/674/2014 z dnia 16 października 2014 r. w sprawie zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie 

lokalnych wydarzeń kulturalnych, 

9) Nr LI/675/2014 z dnia 16 października 2014 r. w sprawie listy zadań na rok 2015 w zakresie 

problematyki osób niepełnosprawnych, 

10) LI/680/2014 z dnia 16 października 2014 r. w sprawie listy zadań powierzonych na 2015 rok 

w zakresie prac remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli położonych na terenie 

Dzielnicy I Stare Miasto. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu  

             Dzielnicy I Stare Miasto  

                  Tomasz Daros   


